

2025년도 풍산동 주민자치센터 운영결과보고

1. 주민자치회 위원 현황

2025.12.31. 기준

전반기 위원수		신규 위촉		해촉		현재 위원수		비고
고문	위원	고문	위원	고문	위원	고문	위원	
	30		20		3	1	28	

2. 주민자치센터시설 이용현황

시설명	이용인원	비고
풍산동 주민자치센터	2025년 약 3,190명 이용	

3. 프로그램 운영 현황

분야	프로그램명	운영기간	참여인원			주요내용	비고
			계획인원	참여인원	비율		
건강강좌	요가(5개반)	1~12월	210	219	104%	프로그램명 동일	A, B, C, D, E
	건강라인댄스(3개반)	1~12월	119	123	103%	-	건강라인, A, B
	웰빙댄스	1~12월	106	109	103%	-	
	라인댄스(8개반)	1~12월	313	305	97%	-	A,B,C,중고급,초급A,초급B,중급A,중급B
	J라인댄스(3개반)	12월	66	62	94%	-	A, B, C
	줄바댄스	1~12월	114	108	95%	-	줄바댄스, A, B
	고강도근력운동	1~12월	80	80	100%	-	
어학강좌	생활영어 기초	1~12월	60	32	53%	-	
	차근차근 기초영어	1~12월	60	32	53%	-	
	원어민 일본어(3개반)	1~12월	240	105	44%	-	초급, 중급, 고급
문예취미강좌	웃음힐링교실(3개반)	1~12월	85	56	66%	-	웃음힐링, A, B
	보태니컬아트(3개반)	1~12월	78	63	81%	-	보태니컬아트, A, B
	쉽게 배우는 한국화	1~12월	60	29	48%	-	
	신두줄나타(4개반)	1~12월	185	144	78%	-	완전초급, 초급, 중급, 고급
	색연필로그리는수채화(2개반)	1~12월	120	108	90%	-	초급, 중급
	퀼트	1~12월	60	43	72%	-	
	서예	1~12월	60	32	53%	-	
	캘리그래피(2개반)	1~12월	120	91	76%	-	초급, 중급
	민화(3개반)	1~12월	68	43	63%	-	민화, 초급, 중급
	바둑교실(2개반)	1~12월	75	38	51%	-	성인, 어린이
	옷만들기	1~12월	57	36	63%	-	
	애견패션	4~12월	39	8	21%	-	
	경기민요	1월	15	6	40%	-	
	한국무용(2개반)	1~12월	120	81	68%	-	초급, 중급
	우쿨렐레(3개반)	1~12월	95	86	91%	-	우쿨렐레, 초급, 중급
음악강좌	통기타	1~12월	60	59	98%	-	
	이가수 노래교실(2개반)	1~12월	210	221	105%	-	A, B
IT강좌	스마트폰(5개반)	1~12월	77	55	71%	-	왕기초, 활용 A B, 활용및영상제작
	스마트폰&컴퓨터왕기초	1~6월	22	23	105%	-	
	엑셀기초	1~6 10~12월	33	7	21%	-	
	블로그제작및사진편집	1월	11	6	55%	-	
	전자결재로 쇼핑하기	7~9월	11	3	27%	-	

4. 사용료 및 수강료 징수현황

(단위 : 원)

사 용 료			수 강 료		
내역	건수	금액	내역	건수	금액
-	-	-	2025년 문화강좌 수강료		161,763,750

5. 예산집행현황

(단위 : 천원)

시 예 산(재배정)				동 예 산			
내역	예산액	지출액	잔액	내역	예산액	지출액	잔액
-	-	-	-	주민자치센터 일반운영비	3,800	3,785	15
-	-	-	-	주민자위원 워크숍	1,500	1,500	-
-	-	-	-	자원봉사자 급식비	3,240	2,656	584
-	-	-	-	주민자치회 회의수당	32,400	32,400	-
-	-	-	-	주민자치회 선정위원회 참석수당	1,400	1,300	100
-	-	-	-	간사실비 보상금	7,200	7,200	-

6. 주민자치회 관리 수강료 등 주민자치센터운영 수입.지출내역

2025.12.31. 기준

전반기 이월액	수 입		지 출		잔 액
	내역	금액	내역	금액	
58,028,452원 (2024년 잔액)		165,825,925원		154,307,605원	69,546,772원
	2025년 1분기 문화강좌 수강료(추가신청)	2,812,500원	2025년 문화강좌 강사료(원천징수세 포함)	122,928,545원	
	2025년 2분기 문화강좌 수강료	38,445,000원	2025년 문화강좌 수강료 환불금	11,051,650원	
	2025년 3분기 문화강좌 수강료	40,413,750원	사무국장 수당 (사무국장, 사무보조원)	7,579,000원	
	2025년 4분기 문화강좌 수강료	43,890,000원	주민자치센터 운영비 (소모품 구입 등)	1,679,030원	
	2026년 1분기 문화강좌 수강료	39,690,000원	주민자치센터 운영비 (임차료, 공과금 등)	558,400원	
	이자	6,095원	백마누리 대여금	10,000,000원	
	수강료 지연납부 및 입금 오류자	568,580원	수수료 및 입금 오류자 환불	510,980원	

7. 자원봉사참여현황

2025.12.31. 기준

참여분야	참 여 인 원		비 고
	주민자치위원	자원봉사자	
주민자치센터 운영 및 주민자치사업 추진 등	29		

【잔액증명서 2025.12.31.기준】 ※통장 사본 대체 가능 2025.12.31.기준

이 통장으로 전국 농축협 어디서든지 거래하실 수 있습니다.

년월일	찾으신금액	발기신금액	남은금액	거래내용	거래점
1	제외사항:예탁금은 농업협동조합 구조개선에 관한 법률에 따라				
2	보호대상 금융상품의 원금과 소정의 이자를 합하여 1인당				
3	"최고 1억원까지" 보호됩니다.				
4	(보호한도는 각 농축협별 적용, 동일 농축협본점및지점 예금합산)				
5	이월발급(2025.12.30)이월잔액:				
6	20251230	이은희	₩45,000	₩68,346,772	폰 신한은행 887715
7	20251230	이정화	₩45,000	₩68,391,772	폰 신한은행 264684
8	20251230	권여순	₩45,000	₩68,436,772	스마트당행 090
9	20251230	권여순	₩45,000	₩68,481,772	스마트당행 090
10	20251230	한장수	₩60,000	₩68,541,772	폰 신한은행 263151
11	20251230	김순근	₩30,000	₩68,571,772	폰 국민은행 065090
12	20251230	김영수	₩60,000	₩68,631,772	폰 신한은행 263151
13	20251230	이진영	₩45,000	₩68,676,772	폰 신한은행 887715
14	20251230	정은희	₩60,000	₩68,736,772	NH복송금 1072
15	20251230	김성숙	₩60,000	₩68,796,772	PC하나은행 812256
16	20251230	오영순우물왕	₩60,000	₩68,856,772	NH복송금 217027
17	20251230	풍산동 주민(차정)	₩435,000	₩69,291,772	대체 217025
18	고객님의 소중한 정보는 안전하게 보호되고 있습니다.				
19	20251231	천미선	₩60,000	₩69,351,772	오픈뱅킹 230171
20	20251231	원정애	₩60,000	₩69,411,772	폰하나은행 803113
21	20251231	₩165,000	관리소 원두	₩69,246,772	인터넷당행 217025
22	20251231	권지원원어민	₩60,000	₩69,306,772	폰 국민은행 042916
23	20251231		₩240,000	₩69,546,772	현금 217025
24	***** 통장의 다음 페이지에 기재해 주세요 !! *****				

MEMO

농협